
 
Veřejná zakázka:  Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 
 

Projekt „II. Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje“,  
reg. č. CZ.1.06/2.1.00/08.07378, je spolufinancován z ERDF prostřednictvím Integrovaného operačního programu 

Dodatečné informace č. 1 

Zakázka:  Digitální mapa veřejné správy – ÚKM a ÚAP Královéhradeckého kraje 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Odbor informatiky, Pivovarské náměstí 1254, 500 03 
Hradec Králové 

Způsob zadání:  Nadlimitní otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Dotaz č. 1: 

Chtěl bych se zeptat k zadávací dokumentaci na zakázku „Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP 
Královéhradeckého kraje“ a to konkrétně zda stačí k prokázání kvalifikačních předpokladů dle 
paragrafu 53 písm. f až h výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů? 

Odpověď zadavatele: 

K prokázání kvalifikačních předpokladů dle § 53 písmeno f až h postačuje výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. Výpis musí být platný dle § 127 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách v aktuálním znění. 

Dotaz č. 2: 

Chtěl bych se zeptat k zadávací dokumentaci na zakázku „Digitální mapa veřejné správy - ÚKM a ÚAP 
Královéhradeckého kraje“ a to konkrétně na platební podmínky pro první část zakázky. Počítá se 
s doručením dvou faktur, jenu za dodání UKM do konce roku 2011 a druhou za aktualizaci, nebo bude 
možné fakturovat dílo až po kompletním předání , tedy až po 31. 7. 2012? 

Odpověď zadavatele: 

Cena zboží dle Kupní smlouvy bude fakturována po dokončení jednotlivých etap plnění zakázky 
v souladu s článkem 7.1 zadávací dokumentace - Průběh plnění veřejné zakázky pro část A - Vytvoření 
a dodávka Účelové katastrální mapy Královéhradeckého kraje. Prodávající je oprávněn vystavit 
fakturu za každou etapu zvlášť v souladu s bodem 3) článku II. Kupní smlouvy. V návaznosti na výše 
zmíněné dochází v Kupní smlouvě pro část A – Vytvoření a dodávka Účelové katastrální mapy 
Královéhradeckého kraje (příloha č. 5 zadávací dokumentace) ke změně bodu 3) článku II. a to 
následovně: 

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po dokončení jednotlivých etap plnění zakázky v souladu 
s bodem 1) článku III. smlouvy a to na základě podepsaného dodacího listu popř. akceptačního 
protokolu vystaveného dle bodu 5) článku III. smlouvy. Tento je povinnou přílohou faktury. 

 

 

V Hradci Králové dne 8. 6. 2011 


